
夏期保護者会開催のご案内 
 

６月１３日 森田修学館 

 

 ４月より新型コロナウイルス感染拡大防止のため、度重なる時間割変更等行いご迷惑をおかけし

ております。生徒、保護者の皆様にはご理解・ご協力頂いておりますこと、心より感謝申し上げま

す。 

さて、例年７月に実施させて頂いております「夏期保護者会」ですが、今年度はこれまでのモリ

タの対応や夏期講座を含めた今後の取り組みについて、少しでも早い時期にご説明し、保護者の皆

様のご意見をお伺いしたいと思い、前倒し（下記日時をご参照下さい）して実施させて頂くことに

なりました。 

急なご案内となり大変申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席下さいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、明日以降の授業でお子様に正式な文書をお渡し致しますのでご確認下さい。 

 

 

★六本松校舎 
 

★梅光園校舎 

クラス 日時 
 

クラス 日時 

４年 ６月２８日(日) １１：００～ 
 

中１ ６月２７日(土) １１：００～ 

５ハイＡ ６月２７日(土) １１：００～ 
 

中２ ６月２７日(土) １３：３０～ 

５ハイＢ ６月２７日(土) １３：００～ 
   

６年通常 ６月２８日(日) １３：００～ 
   

     

★高宮校 
 

★西新校 

クラス 日時 
 

クラス 日時 

４年 ６月２７日(土) １１：００～ 
 

４年 ６月２７日(土) １１：００～ 

５ハイ ６月２７日(土) １６：３０～ 
 

５ハイ ６月２７日(土) １５：００～ 

６年通常 ６月２７日(土) １８：３０～ 
 

６年通常 ６月２８日(日) １４：００～ 

中１ ６月２８日(日) １３：００～ 
 

中１ ６月２７日(土) １８：００～ 

中２ ６月２８日(日) １８：００～ 
 

中２ ６月２８日(日) １７：００～ 

 

 

※会は１時間～１時間半の予定です。ご出席頂くことが難しい場合は、お手数をおかけ致します

が事前にクラス担任までご連絡下さい。 


